[image: image1.png]

                           PREFEITURA MUNICIPAL DE SUMARÉ

                 ESTADO DE SÃO PAULO

EDITAL DE APRESENTAÇÃO DE TÍTULOS REFERENTE AO CONCURSO PÚBLICO OBJETO DO EDITAL N.( 002 /2007 PARA O EMPREGO DE PROFESSOR MUNICIPAL II –NIVEL E - DIREITO
CARLOS OLÍMPIO PIRES DA CUNHA, Presidente da Comissão de Concurso,  no uso das atribuições que lhes são conferidas, torna pública a PONTUAÇÃO obtida pelos candidatos aprovados  para o emprego de  PROFESSOR MUNICIPAL II –NIVEL E - DIREITO, face à apresentação de TÍTULOS como se vê da listagem abaixo:-
	INSC.
	NOME DO CANDIDATO
	DOC. IDENT.
	NASC.
	PONTOS
	TÍTULOS
	T.PONTOS

	3014
	CARLOS LUIZ DE CASTRO
	19.253.207-8
	8/5/1970
	50,0

	50,0

	835
	EDINEI CARLOS RUSSO
	27.794.126-X
	1/2/1977
	75,0

	75,0

	22
	FABIO GONÇALVES DA COSTA
	30.885.306-4
	4/11/1980
	77,5

	77,5

	309
	GILBERTO CREPALDI MONDINI
	30.320.322-5
	18/5/1979
	67,5

	67,5

	4587
	JAQUELINE VAZ MARTINS
	33.874.319-4
	9/9/1981
	70,0

	70,0

	2131
	JOSE RODOLFO STRAUTMANN AMADEU
	34.918.366-1
	18/3/1984
	80,0

	80,0

	3364
	KARINA ZUCARATTO MARTINS
	34.009.410-2
	2/10/1981
	57,5

	57,5

	4072
	LEANDRA CRISTINA COSTA
	25.311.341-6
	26/3/1975
	67,5

	67,5

	4469
	MARCELO NEGRI SOARES
	4412565-0
	22/2/1972
	60,0
	8,0
	68,0

	833
	REGINALDO JOSE BUCK
	13.296.826
	8/2/1965
	52,5

	52,5

	4299
	ULY BERBET PORTO TOGNOLO
	30.837.033-8
	27/11/1979
	62,5

	62,5

	3501
	VALDIRENE LUCENA DA SILVA
	42.509.828-X
	6/9/1983
	55,0

	55,0

Para que não se alegue ignorância, faz baixar o presente Edital, em conformidade com o Edital nº 008, publicado pela imprensa que publica os atos oficiais da Prefeitura do Município de Sumaré.
                                              Prefeitura do Município de Sumaré, aos 28 de fevereiro de 2008.

Carlos Olímpio Pires da Cunha

         Presidente da Comissão de Concurso